
 
 

UCHWAŁA NR X/72/24 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
publicznych, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Tarczyn oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 131 ust. 4 i ust.6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ilekroć w dalszych przepisach jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) przedszkolu - należy przez to rozumieć także oddział przedszkolny w szkole podstawowej; 

2) rodzicach - należy przez to rozumieć także prawnych opiekunów dziecka oraz osoby (podmioty) 
sprawujące pieczę zastępczą nad dzieckiem; 

3) samotnym wychowywaniu dziecka - należy przez to rozumieć wychowywanie dziecka przez pannę, 
kawalera, wdowę, wdowca, osobę pozostającą w separacji orzeczonej prawomocnym wyrokiem sądu, 
osobę rozwiedzioną, chyba że osoba taka wychowuje wspólnie co najmniej jedno dziecko z jego rodzicem. 

§ 2. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego 
lub po zakończeniu tego etapu, jeżeli publiczne przedszkola, oddziały przedszkolne w publicznych szkołach 
podstawowych nadal dysponują wolnymi miejscami określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów 
w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Tarczyn: 

1) dziecko, którego oboje rodzice posiadają Tarczyńską Kartę Mieszkańca – 5 pkt; kryterium stosuje się 
również do rodzica samotnie wychowującego dziecko; 

2) dziecko, którego oboje rodzice zatrudnieni są w pełnym wymiarze czasu pracy lub wykonują pracę na 
podstawie umowy cywilnoprawnej lub uczą się w trybie dziennym lub prowadzą własną działalność 
gospodarczą lub pracują we własnym gospodarstwie rolnym – 4 pkt; kryterium stosuje się również do 
rodzica samotnie wychowującego dziecko; 

3) dziecko którego rodzeństwo będzie kontynuowało wychowanie przedszkolne w tym przedszkolu lub 
uczęszcza do szkoły, w której prowadzony jest oddział przedszkolny - 3 pkt; 

4) dziecko, którego rodzeństwo ubiega się o przyjęcie do tego samego przedszkola - 2 pkt; 

5) dziecko, którego rodzice zadeklarowali korzystanie z wychowania przedszkolnego w danym przedszkolu 
co najmniej przez 8 godz. dziennie – 1 pkt. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 grudnia 2024 r.

Poz. 11713



§ 3. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów o których mowa w § 1 tj.: 

1) oświadczenie rodziców dziecka o posiadaniu Tarczyńskiej Karty Mieszkańca; 

2) oświadczenie o zatrudnieniu w pełnym wymiarze czasu pracy lub wykonywaniu pracy na podstawie 
umowy cywilnoprawnej lub o pobieraniu nauki w trybie dziennym lub prowadzeniu własnej działalności 
gospodarczej lub pracowaniu we własnym gospodarstwie rolnym; 

3) oświadczenie rodziców dziecka o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego przez rodzeństwo w tym 
samym przedszkolu lub o uczęszczaniu rodzeństwa do szkoły, w której prowadzony jest oddział 
przedszkolny; 

4) oświadczenie rodziców o ubieganiu się rodzeństwa dziecka o przyjęcie do tego samego przedszkola; 

5) oświadczenie rodziców o deklarowanym czasie pobytu dziecka w danym przedszkolu, przez co najmniej 
8 godzin dziennie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXV/294/17 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych, oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Tarczyn oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.1444). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Marlena Sadowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11713


	UCHWAŁA NR X/72/24 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-12-03T12:29:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




